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Inzerce

obce Soběšovice
Zpravodaj

PF 2023
Krásné prožití vánočních svátků.

Přejeme Vám 
klid a mír, vzájemné přátelství a lásku,

štěstí a zdraví po celý rok 2023.
Vedení a zaměstnanci obce
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OBEC SOBĚŠOVICE INFORMUJE

II. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  
se  bude  konat  ve  středu  7. prosince 2022 od  17:00 hod.  v zasedací místnosti Obecního 
úřadu v Soběšovicích. Všichni občané jsou srdečně zváni.  Program zasedání bude zve-
řejněn nejméně 7 dnů před zasedáním zastupitelstva na úřední desce obce Soběšovice.

Volby prezidenta České republiky

Vážení spoluobčané,

blíží se Vánoce a Nový rok, nastala doba ad-
ventní, doba rozjímání, vzpomínek ale i před-
sevzetí.

Končící rok přinesl mnoho neočekávaných 
událostí, které se dotkly nás všech. Byly to udá-

losti jak na úrovni mezinárodní, státní, ale i ko-
munální. 

Proto Vám přeji klidné prožití vánočních svát-
ků v kruhu rodiny, známých i přátel, hodně 
zdraví, optimismu, spokojenosti a tolerance 
v roce 2023.

Voznica Petr – starosta obce

Obecní úřad
•	 Obecní	úřad	bude	v době	vánočních	svát-

ků uzavřen, a to od 27. prosince 2022 do 
30. prosince 2022

•	 Voda	na	hřbitově	byla	odpojena.	

se budou konat
v pátek 13. ledna 2023 v době od 14:00 hod. 
do 22:00 hod.
v sobotu 14. ledna 2023 v době od   8:00 
hod. do 14:00 hod.

pro případné II. kolo voleb prezidenta České 
republiky
v pátek 27. ledna 2023 v době od 14:00 hod. 
do 22:00 hod.
v sobotu 28. ledna 2023  v době od  8:00 
hod. do 14:00 hod.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 
je volební místnost na adrese: Obecní úřad 
Soběšovice, Soběšovice čp. 10  v I. nadzem-

ním podlaží budovy (zasedací místnost 
v 1. patře obecního úřadu).
Hlasovací lístky obdrží voliči na svou adresu 
trvalého bydliště nejpozději 3 dny před koná-
ním voleb a ve dnech voleb budou i ve voleb-
ní místnosti.  

Nezapomeňte si s sebou přinést platný doklad 
k prokázání totožnosti (občanský průkaz nebo 
cestovní doklad).

Případné požadavky na přenosnou volební 
schránku pro zdravotně indisponované 
voliče nahlaste před volbami na obecní 
úřad (nejpozději v první den voleb okrsko-
vé volební komisi).
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Zimní údržba
Žádáme občany, aby vytvořili podmínky pro bezproblémové odklízení sněhu při zimní 
údržbě obecních komunikací, chodníků a veřejných prostranství. Jedná se o parkování 
vozidel na těchto místech, ořez větví ze stromů v blízkosti těchto prostor tak, aby udržova-
né cesty, plochy a prostory mohly být bez problémů odklízeny a předešlo se poškození 
techniky. V kopcích a u chodníků, kde hrozí nebezpečí klouzání, bude posypový materiál. 
Prosíme o jeho využívání pro tyto účely. Děkujeme za pochopení. 

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY – ŽHAVÝ POPEL 
Obecní úřad Soběšovice spolu s SDH Sobě-
šovice UPOZORŇUJE občany, aby nevhazo-
vali do obecních kontejnerů žhavý popel. 

Příchodem topné sezóny se začínají množit 
případy požárů z důvodu vhazování žhavé-
ho popela do popelnic.

Žhavý popel může způsobit nejen poškoze-
ní nádoby na odpad, ale i zahoření svozové-
ho vozu a ohrožení jeho posádky v důsledku 
požáru. Viník se tak vystavuje možnosti 
úhrady škody. Nezapomeňte prosím, že 
uhlíky vydrží žhavé i několik dnů.  Děkujeme 
za pochopení.

Ořez stromů
Stromy zasahující do chodníků a cest, které doposud nebyly vlastníky ořezány, ořežou 
pracovníci Obce Soběšovice.

Dochází k poškozování techniky popelářů a v zimním období techniky údržby (poškozo-
vání majáků, zpětných zrcátek, atd.)

Kalendáře obce pro rok 2023
Kalendáře obce Soběšovice pro rok 2023 pro občany s trvalým pobytem v obci budou 
k vyzvednutí na Vánočním jarmarku dne 3.12.2022 a od 5.12.2022 rovněž na sekretariátu 
Obecního úřadu. 

Gratulujeme našim jubilantům,  
narozeným v měsíci prosinci

Doloszycká Miluše           Křístková Vítězslava     
Folvarčná Vlasta             Ośliźloková Zdeňka
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ZŠ A MŠ  SOBĚŠOVICE INFORMUJE

Vernisáž výstavy Čtyři živly

Už od roku 2007 probíhají na naší škole tradič-
ně v  listopadu vernisáže výstav výtvarných 
prací dětí z naší školy. Každým rokem zvolíme 
určité téma celoškolního projektu, kterým se 
po celý rok zabýváme. Součástí tohoto projek-
tu je vždy výtvarný projekt, který je završen 
výstavou pro rodiče i veřejnost. Při tomto vý-
tvarném projektu propojujeme výtvarnou 
výchovu s hudební výchovou, s literární a dra-
matickou výchovou a s anglickým jazykem. Do 
práce se vždy zapojí všichni žáci základní i ma-
teřské školy. Každý žák přispěje svým dílem 
k úspěchu vernisáže, která je vždy veřejností 
velmi dobře hodnocena. V průběhu projektu 
se žáci obohatí o mnoho zážitků a vědomostí 

a také se utvrdí v tom, že jsou důležitou sou-
částí nejen života školy, ale také obce. 

Letošní vernisáž se konala 15. listopadu a opět 
se jí zúčastnilo mnoho návštěvníků. Tématem 
byly Čtyři živly. Děti z mateřské i základní ško-
ly si připravily program, který zahrnoval taneč-
ní vystoupení, sborový zpěv, recitaci, sólovou 
hru na hudební nástroje a divadelní scénky. Ve 
školní jídelně bylo přichystáno bohaté občer-
stvení, které připravovaly děti spolu s mamin-
kami a babičkami. Fotodokumentaci z verni-
sáže si můžete prohlédnout na webových 
stránkách školy: www.zssobesovice.cz , v sek-
ci fotogalerie.

Informace Ministerstva vnitra ČR – Datové schránky
Vážení spoluobčané, 

od 1.1.2023 na základě změny zákona všich-
ni živnostníci a nepodnikající právnické oso-
by získají automaticky datovou schránku. 

O zřízení datové schránky státem budete 
informováni dopisem, ve kterém naleznete 

rovněž přístupové údaje do této datové 
schránky. Doporučený dopis obdržíte bě-
hem měsíce ledna, února nebo března 2023. 
Datovou schránku si také můžete založit 
sami již nyní.

Více informací naleznete na webových strán-
kách chcidatovku.cz
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Děkujeme všem rodičům, kteří zaslali suroviny 
na přípravu občerstvení, manželům Papalo-
vým, kteří poskytli čerstvé nakrájené rohlíky 
na výrobu jednohubek, a  také maminkám 
a babičkám, které přišly pomoci svým dětem 
s přípravou občerstvení.

Za sebe bych chtěla poděkovat všem pedago-
gům z mateřské i základní školy za jejich krea-
tivitu, trpělivost a plné nasazení při přípravě 
celé náročné akce. Za pomoc bych chtěla po-
děkovat také všem správním zaměstnancům. Jsme malá škola a každý z nás musí vynaložit 

hodně sil, aby vše zdárně proběhlo.

Velmi oceňujeme i  ochotu dětí, účastnit se 
během školního roku velkého množství vy-
stoupení, protože jejich příprava jim zabere 
mnoho volného času a energie.

Všichni se těšíme na další projekt a věříme, že 
se nám podaří v této pěkné tradici pokračovat.

Lucie Michálková  
– ředitelka ZŠ a MŠ Soběšovice
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Živel oheň

V rámci celoročního školního projektu nazva-
ného Čtyři živly se děti zúčastnily dne 24. 10. 
2022 preventivního výchovně vzdělávacího 
programu ve spolupráci se Sdružením dobro-
volných hasičů v Soběšovicích. 

Úvodní slovo patřilo veliteli SDH Soběšovice 
Petru Chrobokovi, který si pro děti připravil 
přednášku zaměřenou na požární ochranu 
včetně demonstračních fotografií, ukázky ha-
sicích přístrojů a zásahového oděvu. Poté si 
hasiči připravili sportovní stanoviště, kde si děti 
mohly vyzkoušet svoji zdatnost. Největším 
zážitkem byla simulace požáru včetně ukázky 
přivolání pomoci, výjezdu hasičského auta 
a samotného hašení, po kterém děti odměnily 
hasiče potleskem. Děti byly spokojené, plné 
dojmů a na rozloučenou obdrželo každé z dětí 
milou pozornost.

Jménem mateřské školy bych chtěla poděko-
vat za skvělou organizaci programu, který si 

pro děti připravili členové SDH Soběšovice: pan 
Petr  Chrobok, paní Věrka Solnická, paní Hanka 
Budzinská, pan Petr Santarius, pan Igor Domi-
ník a pan Radek Oborný. Celému týmu patří 
velké díky.

Mgr. Radka Pardubická,  
vedoucí učitelka MŠ Soběšovice
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Vánoční jarmark a rozsvěcení stromu
Připomínáme, že obec Soběšovice ve spoluprá-
ci s Kulturní a sportovní komisí pořádají a sr-
dečně Vás zvou na Vánoční jarmark doprová-
zený slavnostním rozsvícením Vánočního 
stromu. Jarmark se bude konat v sobotu 3. pro-
since od 14 hodin v sále Nové Husarůvky a od 
16 hodin na náměstí obce bude probíhat kul-
turní vystoupení dětí naší ZŠ a MŠ a hudební 
program. Na jarmarku si můžete nakoupit vá-
noční drobnosti, svícny, vazby, perníčky, koláče, 
uzeniny, víno apod.  Po setmění slavnostně 
rozsvítíme náš nový Vánoční stromeček.

Mikuláš
Rovněž připomínáme, že ve čtvrtek 8. prosin-
ce od 16 hodin v sále na Nové Husarůvce po-
řádáme Mikulášskou nadílku s klaunem Hopsa-
línem pro děti do 12 let. Těšíme se na Vaši 
návštěvu.

Vánoční koncert
se uskuteční v  místním kostele „Navštívení 
Panny Marie“ ve středu 21. prosince 2022 od 

17 hodin.  Koncert bude probíhat ve dvou ča-
sových termínech. Čas od 17,00 hod. je vyhra-
zen pro občany obce Soběšovice. Vystoupí 
absolventi Základní umělecké školy Leoše Ja-
náčka z Havířova se svými pedagogy. Jste sr-
dečně zváni.

Koledy z věže
zveme Vás na Štědrý den ve 14:30 hodin k po-
slechu vánočních koled na náměstí u obecního 
úřadu v Soběšovicích. Společně se na chvíli 
zastavíme a vychutnáme čas sváteční pohody 
a Vánočního punče.

Obecní ples
Obecní ples se bude konat v sobotu 14. ledna 
2023 v prostorách Nové Husarůvky od 19.ho-
din. K tanci a poslechu bude hrát skupina SPEK-
TRUM. Vstupenky v ceně 450,- Kč (vstupné, 
večeře, tombola) budou v  předprodeji od 
2.1.2023 v místní knihovně v aktuální otvírací 
době. Tel. č. 558 404 555.

Za KaSK Lenka Motyčková

KULTURNÍ A SPORTOVNÍ KOMISE INFORMUJE:

KNIHOVNA INFORMUJE
Vážení čtenáři,

ze všeho nejdřív, bych vám chtěla velmi podě-
kovat, za vaši přízeň a zájem. A to nejen o kni-
hy, ale i o akce pořádané v knihovně. Budu 
velmi ráda, pokud pro vás knihovna bude i na-
dále nejenom zdrojem dobré četby, ale i mís-
tem setkání a příjemných zážitků.    Co nás čeká 
v prosinci?

V předvánočním čase většina z nás neví, kam 
dřív skočit. Právě proto ale neuškodí, najít si 
aspoň trochu volného času pro sebe a své blíz-
ké. Srdečně vás proto zvu do naší knihovny.

14.12. od 16h proběhne VÁNOČNÍ ČTENÍ. Ten-
tokrát to bude čtení rodinné (ale vzít s sebou 
rodinu není podmínka), bez rozlišení věku, 
příběhy a úryvky s vánoční tematikou. Dobro-
volníci k předčítání jsou samozřejmě vítáni.

7. a 21.12. od 16h můžete v knihovně setřást 
prosincový stres s pomocí DESKOVEK. Ráda 
vám pomůžu s výběrem hry, i s pravidly.

Přeji vám všem, krásné a klidné svátky, spous-
tu času na čtení, šťastné vykročení do roku 
2023 a těším se na všechna další setkání v naší 
knihovně.  Knihovnice  Adéla Klaczaková.
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SPOLKOVÉ ORGANIZACE OBCE INFORMUJÍ

Sbor dobrovolných hasičů Soběšovice v roce 2022

Klub Sobíšek informuje :
Ohlédnutí za rokem 2022

V letošním roce jsme mohli konečně v plném 
rozsahu realizovat plánované akce, s výjimkou 
hasičského plesu, který se nekonal z důvodu 
rekonstrukce sálu. Náhradou byla Hasičská 
josefovská zábava. Jaro jsme uvítali tradičními 
akcemi: stavění májky, fotbalová utkání Svo-
bodní – Ženatí. Před fotbalovým utkáním jsme 
zorganizovali ve spolupráci s MBK Soběšovice 
(O. Solnický) závod pro děti Na kola s hasiči. 
Pokračovali jsme vaječinou. V červnu jsme na 
hřišti uspořádali závody v PÚ: O pohár starost-
ky SDH, O pohár starosty obce. Na sklonku léta 
jsme obnovili tradici oblíbeného Dne s hasiči, 
s ukázkami složek IZS a psovody. V říjnu jsme 
se aktivně zúčastnili Sousedského hellowen-
ského čtení v knihovně a uspořádali jsme Ha-
sičskou říjnovou zábavu. Na zahájení advent-
ního času se budeme aktivně podílet ve 
spolupráci s OÚ na organizaci Rozsvícení vá-
nočního stromu. 

Dalšími aktivními složkami sboru jsou výjez-
dová jednotka a mladí hasiči. Výjezdová jed-
notka, mimo obvyklé výjezdy, uspořádala dvě 
preventivní akce pro děti naší MŠ.

Mladí hasiči neúnavně trénovali a zúčastňova-
li se mnohých soutěží (TFA a PÚ), ve kterých 
byli velice úspěšní. O výsledcích MH v soutě-
žích se dočtete na webových stránkách: www.
sdh-sobesovice.cz nebo na facebooku: SDH 
Soběšovice. 

Na vynikajících výkonech našich dětí se podí-
lejí i jejich rodiče, kteří nejen fandí, ale i mnoh-
dy pomáhají při organizaci soutěží. Poděková-
ní patří i dalším členům sboru, kteří pomáhají 
při realizaci námi pořádaných akcí.

Všechny dospělé členy SDH zveme na Valnou 
hromadu, která se uskuteční  7. ledna 2023 od 
15 hodin v restauraci Stará Husarůvka.

Pomalu se blíží konec roku 
2022 a  každý z  nás ve svých 
myšlenkách bilancuje a zpětně 
prožívá, co se v  tomto roce 
událo. Není tomu jinak ani 
u nás v Klubu Sobíšek.

Již tradičně se pořádaly akce nejen pro členy 
klubu, ale i  pro širokou veřejnost jako ma-

sopustní průvod, vítání jara, výšlap na Praši-
vou, letní příměstské tábory spojené s Fest 
táborákem, lampionkový průvod s  poníky, 
společné tvoření adventních věnců, Mikuláš 
k vám domů. 

Spolupracovali jsme s Mikroregionem Žerma-
nické a  Těrlické přehrady, MAS Pobeskydí, 
knihovnou Soběšovice, ZŠ a MŠ Soběšovice, 

SDH SOBĚŠOVICE přeje všem spoluobčanům 
Vánoce plné štěstí a pohody, stále dobrou náladu 

a hodně zdraví v roce 2023!
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SDH Soběšovice, Lumpíkovem, farností Dolní 
Domaslavice.

Dětem a jejich rodičům jsme nabídli mimoškol-
ní aktivity: Malí Sobíšci pro nejmenší děti, So-
bíškohrátky a muzikohrátky, sportovky, výuka 
hry na zobcovou flétnu, angličtina pro školní 
děti a kurz první pomoci pro děti.

Uspořádali jsme semináře Rozdíl mezi „hod-
ným“ a zodpovědným rodičem, Hýčkací komu-
nikace nejen v  rodině a  komunitní promítání 
dokumentu Svobodné děti.

Podařilo se nám získat dotace na zakoupení 
stanu - Pantheonu, na doučování dětí a na po-
řízení hudebních nástrojů.

Udělali jsme radost místní škole barevným 
zkrášlením schodiště ve formě polepů. Se škol-
kou proběhla spolupráce na masopustu, závě-
rem roku od nás dostali novou magnetickou 
tabuli a Montessori pomůcky.

Moc si vážíme pomoci a spolupráce všech čle-
nů, sponzorů a podporovatelů.

Děkujeme místním i přespolním obyvate-
lům, panu faráři Janu Vechetovi, Lucii 
Mokrosch, Josefu Ženčákovi, našim rodi-
nám a partnerům, všem příznivcům i od-
půrcům Klubu Sobíšek.

Bez vás by vlastně ten rok nebyl tak skvělý 
a úspěšný. Díky vám se dařilo a jsme zase 
o kus dál.

Těšíme se na další akce, na nové (nejen) dětské 
tváře a na nový rok 2023. Uvidíme, co překva-
pivého nám přinese.

Přeji vám všem v následujícím roce jen to nej-
lepší, pevné zdraví, moře lásky, jak se praví. 
A hlavně ať máme okolo sebe lidi, kteří jsou 
otevřeni k diskuzi, respektující a odvážní.  
Předsedkyně spolku Mgr. Pavla Rudzká



www.sobesovice.cz

11

ZAHRÁDKÁŘI informují

Chystáme se na hodnocení letošního roku na 
naších zahradách. Počasí dobré, úroda spíše 
lepší, trávníky u domů pěkné, snad jen švest-
ky zklamaly. I slimáci se polepšili.  Podobné 
to bylo v celé naší republice. Jen v obchodech 
to nerespektují a my to platíme.  

Je proto příhodná doba pro předání informa-
cí, čemu se v naší obci velmi dařilo a jak na to.  
Nejsou to jen okurky, tykve, tyčkové fazole, 
maliny a brambory. I určitým květinám a ke-
řům se u nás stále daří.  

Rozhodli jsme se uspořádat v lednu a únoru 
besedy občanů, kde si vzájemně předáme 
zkušenosti. K prezentaci promítneme hodně 
názorných fotografii. Podrobné informace 
zveřejníme v lednovém zpravodaji OÚ.  Sle-
dujte vývěsní skřínku zahrádkářů u OÚ.   Za-
hrádkáři Soběšovice.

Zahrádkáři přejí všem občanům krásné 
a klidné prožití vánočních svátků, mnoho 
zdraví po celý rok 2023. 

Myslivecké sdružení HRÁZ informuje
„MYSLIVECKÝ PLES opět pro Vás připravujeme  

po dvouleté „covidové“ přestávce na 18. únor příštího roku 2023.

Rezervace vstupenek na tel.č.: 603 428 987. Těší se na Vás Myslivci ze Soběšovic“.

Přejeme všem občanům  
krásné prožití svátků vánočních a pevné zdraví po celý rok 2023.

TJ SOKOL Soběšovice informuje
Kouzelné Vánoce v kruhu Vašich nejbližších a do nového 

roku 2023 hodně zdraví, optimismu a energie
přeje všem občanům TJ Sokol Soběšovice.
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Katolická farnost Domaslavice

Tříkrálová sbírka v roce 2023

Vážení spoluobčané, 

adventní čas se rychle blíží a s ním spousta 
aktivit, které k tomuto období v  rodinném 
i společenském životě patří. Aby to nebyl jen 
čas shonu, chci Vám nabídnout prostor ke 
ztišení v našich kostelích, kde můžete prožít 
zamyšlení nad podstatou této doby, i její pů-
vodní význam. 

Slovo „Advent“ (z  latinského „ad-venio“) je 
odvozeno od slova „Přicházet“, a křesťané tím 
myslí příchod očekávaného Spasitele, který si 
každoročně už po 2000 let připomínají. Váno-
ce jsou pak oslavou jeho skutečného příchodu. 

V minulosti patřily k adventní době tzv. „ro-
rátní mše“ – modlitby v  kostele v  brzkých 
ranních hodinách, kterých se účastnili děti 
i dospělí. Tam přinášeli své radosti i starosti 
a očekávali pomoc shůry (latinské slovo „ro-
rate“ znamená doslova: „ať skane (rosa)!“) 

I když se už v současnosti v naší farnosti tyto 
ranní bohoslužby nekonají, přesto se v jiných 
časech scházíme v našich kostelích ke ztišení 
a naslouchání prastarým textů starozákonní 
biblické moudrosti, které ono čekání na Me-
siáše zmiňují. Vždyť kdo z nás občas necítí, že 
potřebuje „pomoc shůry“, když naše lidské 
síly nestačí na to, co nás v životě potkává?

A tak Vás srdečně zvu na adventní bohosluž-
by, jejichž čas a místo konání najdete v našem 
týdenním zpravodaji „Farníček“ na webových 
stránkách www.farnostdomaslavice.cz Tam 
také s dostatečným předstihem najdete roz-
pis letošních vánočních bohoslužeb.

Přeji Vám pokoj a dobro v nadcházejícím čase 
přípravy na Vánoce!

Mgr. Jan Vecheta, farář

Hledáme ochotné děti a dospělé, 
kteří by nám pomohli v realizaci 
Tříkrálové sbírky!

Tříkrálová sbírka 2023 je za ro-
hem. I letos její úspěch stojí na Třech králích, 
a především ochotě a štědrosti dárců. Svými 
dary přispíváte dobré věci, jelikož díky Vám 
jsou realizovány projekty pro ty nejpotřebněj-
ší. Pojďte i tentokrát do toho s námi a zapojte 
se do Tříkrálové sbírky!

Jak můžete pomoci? Jednoduše! Vytvořte sku-
pinku, kterou tvoří Tří králové (obvykle děti) 
a jeden vedoucí (osoba starší 15 let). Můžete 
se přihlásit i jako jednotlivci a my se pokusíme 
dát vaši skupinku dohromady. Všechny potřeb-

né informace, pokladničky a další 
potřebné věci ke koledování Vám 
předá místní koordinátor nebo 
koordinátor Tříkrálové sbírky, 

paní Alina Humel, kterou můžete kontaktovat 
na tel. čísle +420 605 205 638 nebo na e-mailu: 
alina.humel@ceskytesin.charita.cz. Jako podě-
kování máme pro koledníky připravené drob-
né dárky, promítání pohádky v kině v Českém 
Těšíně, Těrlicku a Karviné, a loutkové divadlo 
pro nejmenší koledníky.

Tříkrálová sbírka bude probíhat ve dnech 1. až 
15. ledna 2023, v tomto období můžete vhodit 
svůj příspěvek do Tříkrálové pokladničky, na 
oplátku si můžete vyslechnout koledu a Tři 
králové požehnají Vašemu domu, aby se v něm 
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po celý rok drželo zdraví, štěstí a blahobyt. 
Přispět však můžete i dalšími způsoby. Zape-
četěné statické pokladničky naleznete v měs-
tě Český Těšín i  jeho okolí, přispět můžete 
i online přes webové stránky www.trikralova-
sbirka.c z nebo převodem na účet 
66008822/0800. Pro podpoření potřebných 
z vašeho okolí nezapomeňte uvést PSČ (737 01) 
u prvního způsobu platby, a variabilní symbol 
(777988002) u druhého způsobu platby. Drži-

telé chytrých telefonů můžou využít jednodu-
ché platby pomocí QR kódu. 

Chcete o sbírce a koledování vědět víc? Všech-
ny informace ohledně Tříkrálové sbírky 2023 
najdete na internetových stránkách Charity 
Český Těšín www.ceskytesin.charita.cz nebo 
na stránkách sbírky www.trikralovasbirka.cz. 

Děkujeme, že pokračujete v této krásné tradici 
a pomáháte potřebným lidem v našem okolí!



Zpravodaj obce Soběšovice

14



www.sobesovice.cz

15



Zpravodaj obce Soběšovice

16 www.sobesovice.cz

12/ 2022

Povinné údaje periodického tisku dle zákona č. 46/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

Název, sídlo a IČ vydavatele: OBEC SOBĚŠOVICE, Obecní úřad, 739 22  Soběšovice 10, IČ 00576981
Název: ZPRAVODAJ OBCE SOBĚŠOVICE. Četnost vydávání: MĚSÍČNÍK, zdarma.            

Místo vydávání: OBEC SOBĚŠOVICE  

Číslo a den vydání: 12/2022, 1. 12. 2022. Evidenční číslo periodického tisku: MK ČR E 10291

Inzerce

obce Soběšovice
Zpravodaj


